OLÍMPIA PREV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

PORTARIA N.° 829, DE 08 DE JUNHO DE 2021

Dispõe sobre exoneração de Servidor Municipal.

CLEBER LUIS BRAGA, Diretor Presidente do Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos do Município de Olímpia, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

E X O N E R A, a pedido, a partir de 09 de junho de 2021, o

Servidor JOÃO HENRIQUE SOlTAR TAVARES, portador do RG n.°  48.713.969-0,

do cargo de Analista Previdenciário, nomeado através da Portaria n.° 702, de 04 de

novembro de 2019.

Registre e publique.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia, em 08 de

junho de 2021.

CL1 LUIS RAGA

Diretor Presidente

Av. Dep. Waldemar L. Ferraz, 1042 - Centro - CEP 15400-000 - OLÍMPIA - SP

Fone: (17) 3280-6069 - C.N.P.J. 05.009.757/0001-60- www.olimpiaprev.sP.gov.br